‘S Sievi

Auto XL S2

Taille

Numéro d’article

Classe de protection

Protection des orteils
Matérau de semelle
Matériau de surface

Longueur du lacet

Chaussure de securité polyvalente a lacets. Protection des orteils en composite. Doublure a structure

3D-dry® et semelle intérieure amoavible en feutre anatomiquement moulée tenant le pied sec et

39 -48

49-52238-123-02M

EN ISO 20345:2022 52 FO
SR

Composite
Simple PU
Cuir revétu PU

90 cm

confortable. Forme large et ESD.

M EdEBEBHS @ 30

Size
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Product

49-52238-123-02M
49-52238-123-02M
49-52238-123-02M
49-52238-123-02M
49-52238-123-02M
49-52238-123-02M
49-52238-123-02M
49-52238-123-02M
49-52238-123-02M
49-52238-123-02M

GTIN

6438157234742
6438157234758
6438157234766
6438157234773
6438157234780
6438157234797
6438157234803
6438157234810
6438157234827
6438157234834
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